



Müeyesser Yıldız'ın tutuklanmasına tepkiler sürüyor

"UFACIK TEFEÇİK MÜYESSER GERÇEK DEYİNCE DEVLEŞİR"

Yandaş gazeteye tepki

"Haber" sözcüğünü yasaklarsa şaşmayın

FETÖ kumpasına benzerlik

Müeyesser Yıldız'ın tutuklanmasına tepkiler sürüyor... "Ufacık tefecik Müeyesser, gerçek deyince devleşir"

14 Haziran Pazar 2020 12:41



Müeyesser Yıldız'a, tutuklanmasının sonra ilk saatlerden itibaren çok sayıda destek mesajı verilirken tutuklama kararına da tepki gösterildi. Gazeteciler de köşelerinde söz konusu tutuklamaya tepki göstermeyi sürdürüyor.

Odatv Ankara Haber Müdürü Müeyesser Yıldız perşembe günü gece saatlerinde tutuklandı. Savcılığın gözaltına alma gerekçesi "siyasi ve askeri casusluk" (TCK328) olan Yıldız'ın mahkemeye "**gizli kalması gereken bilgileri açıklamaktan**" (TCK329) sevk edilerek tutuklanması dikkat çekti.

Müeyesser Yıldız'ın avukatı Erhan Tokatlı, tutuklama kararının ardından Yıldız'a isnat edilen suçlamaya kanıt olarak iki haberi gösterildiğini açıkladı. Yani Yıldız hakkında verilen karar erişim engeli bile getirilmeyen "Kim bu Hafter'le görüşen Türk komutanlar" ve "Libya'ya hangi komutan gitti... Yerine kim geldi" başlıklı iki haberi oldu.

TEPKİLER BÜYÜYOR

Müeyesser Yıldız'a, tutuklanmasının sonra ilk saatlerden itibaren çok sayıda destek mesajı verilirken tutuklama kararına da tepki gösterildi.

Gazeteciler de köşelerinde söz konusu tutuklamaya tepki göstermeyi sürdürüyor.

"UFACIK TEFEÇİK MÜYESSER GERÇEK DEYİNCE DEVLEŞİR"

Birgün gazetesi yazarı Ayşenur Arslan da bugünkü köşesinde Müyesser Yıldız'a sahip çıktı.

Ayşenur Arslan, "Ufacık tefecik Müyesser HABER / GERÇEK deyince devleşir... Her türlü zorluğa göğüs gerer de... Kocaman kocaman adamlar, iktidarın gölgesine sığınır... Kelimelerden bile korkmaya başlar!" diye belirtti.

Ayşenur Arslan'ın yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"Yazarken yazarken güleceğim geldi. Saray medyası aslında aynaya bir baksa ne kadar gülünç olduğunu fark edecek. Ama biliyoruz, otoriter rejimlerde aynaya bakılmaz.

Söz meclisten dışarı, Mehmet Barlas, yani hakiki Saray Medyası'nın başyazarı, Enis Berberoğlu'nun önce tutuklanarak cezaevine gönderilmesi... Sonra evine gönderilmesi üzerine şunları yazdı:

"Kılıçdaroğlu 'Aynı formül neden Ahmet Altan veya Osman Kavala için de kullanılmıyor' diye sorabilirdi grup toplantısında... Özgürlüklerin önemini vurgulayabilirdi. Ve mesela '65 yaşını geçenlerin akşam 20.00'de zorla evlerine dönmelerinin gerekçesi nedir' diye sorabilirdi."

Kusura bakmasın ama sahiden çok güldürdü beni!! Berberoğlu ve HDP'li milletvekillerin başına gelenlerden ya da 65 yaş üstüne getirilen kısıtlamadan KİMİN SORUMLU olduğunu zannediyor acaba? Sorularının muhatabının kimler olduğunu bilmiyor mu acaba?

Hadi o sırada, -benim gibi 65 yaş üstü olduğu için evde tıklılıp kalmışlıktan- aklı karıştı da atladı diyelim.

Sevgili Müyesser Yıldız'ın;

** Önce GİZLİ BİLGİLERİ HABER YAPMADIĞI İÇİN CASUSLUK İDDİASIYLA gözaltına alınmasına...*

** Sonra bakın adaletin işine, GİZLİ BİLGİLERİ HABER YAPTIĞI İÇİN tutuklanmasına...*

Neden iki satır olsun değinmedi? Hukuksuzluğun bu derecesine neden dönüp bir bak-a-madı? FETÖ'nün hışmına, gadrine uğramış bir gazetecinin onca yıl sonra neredeyse aynı biçimde hapse atılmasına iki laf etmedi?

Nedenini söyleyeyim: Tıpkı yoksulluk gibi, zam gibi, "HABER" kelimesi de yasaklı listesinde. Çünkü o kelime, gerçeği içerir.. Bilmeyi/bilme hakkını anlatır.

Ufacık tefecik Müyesser HABER / GERÇEK deyince devleşir... Her türlü zorluğa göğüs gerer de... Kocaman kocaman adamlar, iktidarın gölgesine sığınır... Kelimelerden bile korkmaya başlar!"

TEK TEK SIRALADI

Cumhuriyet gazetesi yazarı Emre Kongar, "Kumpas ve tetikçi medya" başlıklı yazısında, FETÖ kumpaslarını hatırlatarak, Müyesser Yıldız'ın tutuklanmasına tepki gösterdi.

Kongar, geçmişte FETÖ'nün kumpaslarının nasıl işlediğini ele alıp, Yıldız'ın gözaltına alınma sürecinden tutuklanmasına kadar olan durumla değerlendirdi. FETÖ'nün kumpaslarıyla bugün arasındaki benzerlikleri tek tek sıralayan Kongar, "**Birinci Silivri Trajedisi' uygulamaları ile 'İkinci Silivri Trajedisi' uygulamaları arasında FETÖ/PDY/Cemaat 'Kumpasları' kalıbına ilişkin benzerlikleri sevgili okurlarımın dikkatlerine sunuyorum!**" diye belirtti.

Emre Kongar'ın yazısı şu şekilde:

"Artık gerek siyaseten gerekse yargı kararlarıyla kumpas olduğu ortaya çıkan Ergenekon, Balyoz ve OdaTV davalarında izlenen bir kalıp vardı..."

Bu kalıp, medyaya da yansıyan ve açık bilgi niteliği kazanan yargı kararlarına göre şöyleydi:

1) Önce tetikçi medyada bazı isimler belirtilerek, dudak uçuklatan "gizli örgüt kurmak, darbe hazırlamak, cami bombalamayı planlamak, askeri casusluk yapmak" gibi iddialar öne sürülürdü.

2) Sonra, aynı iddialara dayalı olarak tetikçi medyada adları yayımlanan insanların evleri, sabaha karşı basılır, dijital araç ve belgelere el konulur, kendileri de hapse atılırdı.

3) İddiaların "gizli tanık" ihbarlarına veya ifadelerine dayandırıldığı öne sürülür, dosyalar üzerinde gizlilik kararı alınır, avukatlara ve sanıklara bilgi verilmez ama tetikçi medyada her türlü iftira ve iddia yayımlanmaya devam ederdi.

4) Güvenlik güçlerindeki sorgulamalar aynı suçlamalar yöneltilecek yapılır, zaten hazırlanmış olan iddialar tutanak olarak düzenlenerek savcılığa yollanırdı.

5) Savcılar, poliste hazırlanan iddiaları "kopyala-yapıştır" yöntemiyle benimseyerek kişileri mahkemeye sevk ederdi.

6) Mahkemeler, savcılıktan gelen iddianameleri "kopyala-yapıştır" yöntemiyle aynen kabul eder, kişilerin tutuklu

yargılanmalarına karar verirdi.

7) İddianameler çok geç hazırlanır, duruşmalarda sanıkların ve avukatlarının gerekli ve yeterli savunma yapmaları engellenir, sahte oldukları açıkça görülen ve ispatlanan deliller gerçek olarak kabul edilir ve insanlar mahkûm edilirdi.

Son günlerde, bir yandan Osman Kavala'nın tahliyesi çeşitli yeni suçlamalarla engellenirken, muhalif medya organlarında çalışan ve bir bölümü daha önce FETÖ/PDY/CEMAAT kumpasıyla yıllarca hapis yatmış olan gazeteciler Barış Pehlivan, Barış Terkoğlu, Hülya Kılınç, Murat Ağirel, Ferhat Çelik, Aydın Keser ve Müyesser Yıldız tutuklu yargılanmak üzere hapse atıldı; Yıldız'la birlikte gözaltına alınan İsmail Dükel denetimli olarak serbest bırakıldı.

Şimdi son olay olarak Yıldız ve Dükel'in gözaltına alınma sürecine ve eski kumpaslarla benzerliğine bakalım.

FETÖ kumpasıyla 2011 yılında tutuklanan, 16 ay hapis yatan ve yargılama sonunda beraat eden OdaTV Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız ve TELE 1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel, sabahleyin erkenden evleri basılarak ve bilgisayar, telefon gibi dijital araçlarına, imajları alınmadan el konularak gözaltına alındı.

Dosyalarında "gizlilik kararı" olduğu gerekçesiyle, avukatlarına ve kendilerine gözaltı gerekçesi hakkında bilgi verilmedi.

Ama tetikçi medyada haklarında "askeri casusluk" olduğu iddiasıyla ayrıntılı haberler yapıldı.

Fakat sonunda, Müyesser Yıldız, "askeri casusluk" iddiasıyla değil, "devletin güvenliğine ilişkin bilgileri açıklama" iddiasıyla tutuklandı.

TELE 1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel ise serbest bırakıldı.

(İki gazeteciye bilgi sızdırdığı iddia edilen astsubay Erdal B. tutuklandı. Dükel polislerin gözaltına alma ve sorgulama sırasında kendisine kaba davranmadığını belirtti. Ama sürecin kendisinin bir nevi manevi işkence olduğuna dikkat edelim.)

Gözaltı süreci devam ederken, dosya üzerinde gizlilik kararı olduğu için gazetecilerin avukatları bile gözaltı kararına ulaşamadı:

Ama tetikçi medyada, iki ismin "askeri casusluk" iddiasıyla gözaltına alındığı biçiminde ayrıntılı haberler yapıldı.

Haberlerle, "Yıldız'ın aldığı bilgileri not ettiği ama haber yapmadığı, casusluk faaliyeti için kullandığı/kullanacağı" algısı yaratılmaya çalışıldı.

Sonunda, Alican Uludağ'ın Cumhuriyet'te yer alan haberine göre, Yıldız, savcılığın sevkinde, iki yazısı nedeniyle "devletin güvenliğine ilişkin gizli bilgileri açıklamak" ile suçlandı.

Tetikçi medyada yayımlanan bilgilerde "Yıldız'ın astsubaydan TSK'nin Libya ve Suriye'ye ilişkin gizli planları içeren belgeleri aldığı" öne sürülürken, sevk yazısındaki iddiada bunu doğrulayacak bir bilgi yer almadı.

Savcılıktaki sorgusunda, sanık Astsubayın bütün iddialarını reddeden Müyesser Yıldız'ın gizli belgeleri açıklama suçundan tutuklanmasına gerekçe olarak "kuvvetli suç şüphesi, delilleri karartma ihtimali ve kaçma şüphesi" gösterildi.

Dükel ise yurtdışına çıkış yasağı konularak adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı.

Müyesser Yıldız Sincan Cezaevi'ne yollandı.

"Birinci Silivri Trajedisi" uygulamaları ile "ikinci Silivri Trajedisi" uygulamaları arasında FETÖ/PDY/Cemaat "Kumpasları" kalıbına ilişkin benzerlikleri sevgili okurlarımın dikkatlerine sunuyorum!"

"YAKINDA 'HABER' SÖZCÜĞÜNÜ YASAKLARLARSA HIÇ ŞAŞMAYIN"

Cumhuriyet gazetesi yazarı Zeynep Oral da Müyesser Yıldız'ın tutukluluğunu köşesine taşıdı.

Zeynep Oral, "Yakında 'haber' sözcüğünü yasaklarsa hiç şaşmayın!!!" diye belirtti.

Zeynep Oral'in yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"Ağızdan çıkan sözler yüzünden insanlar asılmıyor. Ama neyse ki, o sözler arşivde kalıyor... Hele yazılı sözler...

Günlerdir aklım fikrim Müyesser Yıldız'da. Arşivime bir girdim... 2011, 2012'de ne çok yazı yazmışım onun ve

hapisteki Bariş'lar hakkında... O zaman "casusluk" değil, FETÖ kumpasından içerideydiler. O zaman kendisini Silivri Cezaevi'nde ziyaret eden Gazeteciler Cemiyeti üyelerine, Müyesser, alerjisi olduğu sivrisineği bile öldürmeyip, vücuduna sirke sürerek korunduğunu söylemiş ve "Sivrisineği bile öldüremem. Benden terörist olur mu" diye sormuştu.

Bu kez "askeri casusluk" tutmadı, çevir kazı yanmasın dediler, "devlet sırlarını ifşa etmekten" içeri tıktılar... O sözler tescillenmiş zulmü yeniden kanatıyor içimde...

SAKAL AYIKLAMA SEANSI

Müyesser Yıldız cezaevine girerken Erdoğan'a seslenerek, kim gazetecilik yapabilir, kim yapamaz, hangi konu yazılabilir, hangisi yazılamaz bari bir liste yapılmasını istemiş...

Bu da beni 12 Eylül faşizm günlerine götürdü. Evren emir vermişti, üniversite hocaları sakalları kesecek diye! (Emre Kongar ve niceleri sakal kesmemek için ayrılmışlardı üniversitelerinden) Bunun üzerine tüm medyada sakal muhabbetine başladık...

Derken şrak bir emir daha geldi: "Gazetelerde sakal yasağından söz etmek yasaktır!"

Hiç unutmadım: Gazete baskıya girmek üzere ama manzara Fellini filminden bir sahne gibiydi: Sayfa yapımında, beyaz önlüklü arkadaşlar, ellerinde sivri uçlu bıçaklar sayfalardan "SAKAL" sözcüğünü tek tek ayıklıyorlar... Hey gidi günler!

Yakında "haber" sözcüğünü yasaklarsa hiç şaşmayın!!!"

"BİR GAZETECİNİN MESLEKTAŞINI CASUSLUKLA SUÇLAMASI OLABİLECEK EN PESPAYE DURUM OLSA GEREK"

Evrensel gazetesi yazarı Ceren Sözeri de bugünkü köşesinde Müyesser Yıldız'ın tutuklanmasını ele aldı.

Ceren Sözeri, yandaş Sabah gazetesini eleştirdi. Sözeri, "Gözültü süresince neyle suçlandıklarına ilişkin bilgi yine alıştığımız üzere Sabah gazetesinden geldi. Bir gazetecinin meslektaşını casuslukla suçlaması olabilecek en pespaye durum olsa gerek. Bunu yapan öncelikli olarak ne olduğuna karar vermeli, gazeteci mi hükümet görevlisi mi?" diye sordu.

Ceren Sözeri'nin yazısının ilgili kısmı şu şekilde:

"Casusluk ve gizli kalması gereken bilgileri açıklamak gerekçesiyle gazetecilerin suçlanması basın özgürlüğü kısıtlamak için dünyanın pek çok yerinde sık kullanılan araçlardan biri. Bu köşede daha önce başka ülkelerde bu iddialarla yargılanan gazetecilerden örnekler verilmişti. Görece daha demokratik ülkelerde bu iddiayla açılan davaların çoğu gazetecilerin lehine sonuçlanıyor. Çünkü belki tekrar etmek yorucu ama gazeteciler işleri gereği herkesle görüşebilirler. Sorumlulukları devlete değil kamuya karşıdır. Ortada bir kamu yararı varsa, işleri, doğrulamak suretiyle bu bilgileri kamuoyuyla paylaşmaktır. Kamu yararı ve devlet yararı aynı şey değildir. Devletin açıklamak istemediği, açıklanmasında sakınca gördüğü bilgiler de buna dâhildir, "birilerinin hoşuna gitmeyen bilgilere haber denmesi" bundandır. Konu olur da yargıya taşınırsa mahkemelerden de beklenen devletin ya da hükümetin çıkarını değil kamu yararını göz önünde bulundurmasıdır. Aksi takdirde yargı bağımsızlığından söz edemeyiz.

Geçen hafta iki gazeteci yine casusluk suçlamasıyla gözültüye alındılar, dört günün sonunda Tele 1 TV Ankara Temsilcisi İsmail Dükel adli kontrol şartıyla serbest bırakılırken, Oda TV yazarı, gazeteci Müyesser Yıldız tutuklandı. Gözültü süresince neyle suçlandıklarına ilişkin bilgi yine alıştığımız üzere Sabah gazetesinden geldi. Bir gazetecinin meslektaşını casuslukla suçlaması olabilecek en pespaye durum olsa gerek. Bunu yapan öncelikli olarak ne olduğuna karar vermeli, gazeteci mi hükümet görevlisi mi? Şu ana kadar öğrendiklerimiz Yıldız'ın E.B isimli bir astsubayla telefon görüşmeleri yaptığı. Ne olmuş bu görüşmelerden sonra? Hiçbir şey. Soruşturmaya konu olan iki köşe yazısı var. İkisi de açık kaynaklardan derlenmiş, habere konu olan kişilerin 15 Temmuz sicilleri sorgu tutanaklarından alınmış. "Kim bu Hafta'le görüşen Türk komutanlar" yazısındaki sorunun kaynağı ise Yunanistan Dışişleri Bakanı Nikos Dendias'ın yaptığı açıklama. Yıldız yalnızca topladığı bilgileri kendi siyasi görüşü çerçevesinde yorumlamış, her köşe yazarının yaptığı gibi... E.B.'nin vermiş olduğu bilgileri kullanmamış, ifadesinde güvenilir bulmadığı için belge istediğini söylüyor. İfadelerden sonra savcı birden suçlamayı değiştiriyor. Ancak ne hikmetse Yıldız açıklamamış olduğu halde "gizli kalması gereken bilgileri açıklamak" suçundan tutuklanıyor.

Twitter'da iktidar yandaşı hesaplardan sık dile getirilen bir kalıp var: "Bunların vatan sevgisi bu kadar..."la başlıyor, vatan sevgisi eşittir hükümet sevgisi ya da hükümete eleştiri eşittir vatana ihanet. Yıldız'ın elde hiçbir kanıt olmadığı halde bu kadar göstere göstere tutuklanmasının ardında da bu var, devlet için bilgiler herkesin erişimine açık olsa da bunlar aslında 'gizli kalması gereken yorumlar'. Twitter kullanıcıları o yüzden sık sık soruşturmaya uğruyor ya da bununla tehdit ediliyorlar. Devletin propaganda başkanı ya da resmi adıyla Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı sık sık müdahale etme ihtiyacı duyuyor. Örneğin Muharrem İnce konuk olarak katıldığı televizyon programını kızıp terk ediyor, cevap Fahrettin Altun'dan geliyor. Anketlerde AKP'nin oylarının düşmekte olduğu ifade ediliyor Altun, anketlere neden güvenmemek gerektiğini açıklıyor. ABD'de George Floyd'un bir polis tarafından öldürülmesinin ardından başlayan protestolar sırasında TRT World kameramanının saldırıya uğramasını kınayıp "Basın özgürlüğü demokrasinin bel kemiğidir" derken birkaç gün sonra protestoların bel kemiği ANTİFA'yı terörist örgüt ilan ediyor. Bir yandan dijital vatandaşlık, dijital diplomasi gibi dersler verirken öte yandan en geleneksel şarkıcıları boş salona toplayıp halk konseri düzenlediğini iddia ediyor, maliyeti ile ilgili

soru soran hesaplar hakkında hukuki işlem başlatacağını söylüyor. Tüm mesaisini, ki oldukça yoğun bir mesai, Twitter'dan takip etmek mümkün, birincil mecra orası."

ÖNKİBAR: "VALLALİ MÜYESSER, HALİDE EDİP'TİR"

Sabahattin Önkibar, Yıldız'ın tutuklanmasının ardından "**Vallahi Müyesser, Halide Edip'tir**" diye tepkisini dile getirdi.

Önkibar, şunları kaydetti:

"Tarih bilenler Halide Edip'in kahramanlığını tartışamaz.

Müyesser Yıldız'ı tanıyanlar ise, onun bugünün Halide Edip'i olduğuna şahadet eder.

Hayır, abartmıyorum, dünün ve bugünün koşullarını iyi analiz edebilen herkes bu hükme varır.

Evet, Müyesser, vatani namus yapan küçük cüsseli, büyük yürekli bir devdir.

İstese pek çokları gibi siner ya da köpek olup havlayabilirdi ki, bunun zerre riski yoktu.

Oysa o, Kürtçe konuşan anne- babadan doğan bir vatansever olarak tersini yapıp önce ülkem ve Atam dedi.

Türk Devletine ve Türk Ordusuna kurulan emperyal tezgahlara direnip afişe etti ki, bunu sözde değil, özde yaptı.

Sonuç biliniyor, Müyesser bu yiğitliğinin bedelini aylarca zindanlarda kalarak ödedi.

Şimdi kahredici olan ise Müyesser'in, güya TSK'yı koruma adına hedef alınmasıdır.

Söyley misiniz Türk Ordusu için hapis yatan biri Türk Silahlı Kuvvetlerine hiç kötülük eder mi?

Yoksa birileri Müyesser'in sürdüğü kirlizlerden suçüstü olmamak adına endişe duyup harekete mi geçti?

Değilse hangi akıl, hangi vicdan, hangi hukuk Müyesser'i böyle bir ithamın altına sokar?

Şairin dediği gibi;

"Maalesef bu ülke için kimileri nutuk atar, kimileri ise ölür yani can verir."

Müyesser kardeşim ise, bedel ödeyenler yani can verenler kesiminden ki onlar aslında garip ve isimsiz kahramanlardır.

Vallahi de Tallahi de bu ülke onların sayesinde ayakta kalmaya devam ediyor..."

Odatv.com

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

